cutare, din pricina de mai inainte, potrivit obiceiului incuviintat al tarii
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noastre, ajunse in miinile noastre rege§ti i inind de dreptul nostru regesc
de danie, cu toate foloasele lor i cu toate cele ce tin de ele, anume pàminturi
lucrate i nelucrate, paduri, dumbrävi, ape, mori, livezi, p4uni, finete
indeob§te once foloase i drepturi, sub adevAratele i vechile lor hotare, intre
care ele au fost folosite i sapinite odinioarà de acel loan, pentru a le stäpini,
a le tine 0 totodatä a le avea in veci i nestrdmutat, cu deplin drept, prin.
mijlocirea chezà0ei celor de fatà, fa'rà vaamarea insä a dreptului altuia.

lar scrisoarea de fata, cind ne va fi adusa nouà in original, vom pune.
sä fie datà pentru ei in formk de privilegiu.

Dat la Codlea, in joia dinaintea duminicii Oculi, in anul Domnului o
mie trei sute nou'azeci i cinci.

Dap& Hurmuzaki, 1/2, 362-363.
Orig., la Arh. Nat. Magh., Dl. 8 045.
EDITII: Latin. Fejér, X/2, 273-276.
REGESTE: Mcilyusz, I, 423, nr. 3 875.

1 Astfel in textul latin publicat ; completare posibil5.: t<alis> in t<alis> et t<alis> in t<alls>_

93 1395 aprilie 6, Petermonostura.

Propria commissio domini regis..
Sigismundus, dei gratia rex Hungarie, Dalmacie, Croacie, etcetera,

marchioque Bramdenburgensis etcetera, fideli suo, magistro Gregorio de Beth-
len, aule nostre militi, salutem et gratiam.

Quia nos, viros magnificos Stephanum de Lossonch, pridem banum, et
magistrum Franciscum, filium quondam comitis Stephani de Bwbek, et quos-
dam abso barones milites et proceres nostros, nunc, pro nostra expeditione
exercituali contra Turcos habita, ad partes Transalpinas cum gentibus eorum 1
duximus transmittendos, eapropter vestre fidelitati firmiter et districte man-
damus omnino volentes, quatenus, visis presentibus, vos personaliter in ipsam
nostram expeditionem exercitualem, ad ipsas partes Transalpinas et in medium,
gentis nostre predicte, nostra in persona, accedere, ibique cum eisdem stare-
et residere, ipsasque gentes nostras omni et quolibet mense sic et adeo re-
videre debeatis, ut hi, quibus pecunias nostras distribuimus ad numeruni
lancearum, ad quamlibet lanceam duos bonos archerarios seu faretrarios
habeant, hi vero, quibus ipsas nostras pecunias ad pharetrariorum 2 seu_
archerariorum numerum dignoscuntur distribuisse, bonos et aptos archerarios
habere debeant effective. Qui autem, in demonstratione seu ostensione ho-
minum seu gentis suorum, aprodianos suos vel alios 3, non 3 valentes 3 nomine
archerariorum propter apparentiam demonstraverint et adduxerint, tales
aprodianos eorum et ipsos 3 alios 3 non 3 valentess ad numerum archeroriorum,
seu pharetrariorum 2 recipere, acceptare et computare minime audeatis, et
aliud in premissis pro nostra gratia non facturi.